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 Tjelesna aktivnost osoba treće dobi
 Kondicijski trening mladih sportaša*
 Situacijska efikasnost u sportskim

igrama*
* Izborni predmeti

Pe
ta
k

19
.0
1.
20
24
.

16
,0
0h

V
JE

Ž
B
E

Fakultet za tjelesni odgoj i
sport

 Rusmir Jašarević
 Nenad Ćuk
 Dževad Malkić *
 Mirza Mulahasanović *

LEGENDA:

Kontakt +live = nastava se izvodi u prostorijama fakulteta prema rasporedu uz mogućnost live praćenja preko sistema DL.

DL Live = nastava se izvodi online (u živo), preko sistema DL.

Prezentacija = podrazumijeva postavljanje materijala na platformu za DL. (prezentacija zadataka, kolokvija isl.)


